
 

 

EELNÕU 

O T S U S  

 

Tabasalu 31. august 2017 nr  

 

Harku valla asustusüksuste lahkmejoonte 

muutmine 

 

 

 

03.06.2017 esitati Harku Vallavolikogule 50 allkirjaga Ilmandu ja Muraste küla elanike taotlus 

uue asustusüksuse moodustamiseks topograafilisest eripärast lähtuvale asustusalale ja sellele 

ajaloolise nime, Meriküla küla, andmiseks. 

 

Harku Vallavolikogu 29.06.2017 otsusega nr 35 algatati Harku vallas Muraste, Ilmandu ja 

Suurupi külade lahkmejoonte muutmine ning uue asustusüksuse, Meriküla, moodustamine. 

 

Nimetatud otsusega tehti vallavalitsusele ülesandeks korraldada vastavalt Vabariigi Valitsuse 

25.11.2004 määruse nr 335 „Asustusüksuse liigi, nime ja lahkmejoonte määramise alused ja 

kord“ § 10 lõikes 5 avalik väljapanek vallavalitsuse infostendil, valla kodulehel ja Muraste 

kogukonnakeskuses. 

 

Volikogu otsuse eelnõu „Harku valla asustusüksuste lahkmejoonte muutmine“ koos 

lahkmejoonte muutmise ettepaneku ja lahkmejoonte kirjeldusega oli avaldatud 03.juulist-

01.augustini 2017 Harku vallamaja infostendil, veebilehel ja Muraste kogukonnakeskuses.  

 

Lahkmejoonte muutmise otsuse eelnõu kohta avalikustamise perioodil ettepanekuid, arvamusi ja 

proteste esitati / ei esitatud. 

 

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 

punkti 37, Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse § 6 lõike 5, Vabariigi Valitsuse 25.11.2004 

määruse nr 335 „Asustusüksuse liigi, nime ja lahkmejoonte määramise alused ja kord“ § 6 

lõikest 3 ja § 10 lõikest 1, Harku Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Taotleda Harku vallas Muraste, Ilmandu ja Suurupi külade lahkmejoonte muutmist ja uue 

asustusüksuse, Meriküla, moodustamist vastavalt otsuse lisas toodud joonisele (lisa 1) ja 

lahkmejoonte kirjeldusele (lisa 2). 

 

2.  Harku Vallavalitsusel koostada asustusüksuste lahkmejoonte muutmise toimik ja esitada 

maavanemale.  

 

3. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavakstegemisest arvates, esitades 

vaide Harku Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse 

Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

  



 

 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Anne-Ly Gross-Mitt  

Vallavolikogu esimees  

  

 
  

 

Jaotuskava: 

 


